
ZARZĄDZENIE NR 89/2021 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji postępowania ze zbędnymi lub zużytymi 

ruchomymi składnikami majątkowymi oraz zasad i trybu likwidacji składników 

majątkowych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie 

 

 

Na  podstawie  art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się Instrukcję postępowania ze zbędnymi lub zużytymi ruchomymi 

składnikami majątkowymi oraz zasady i tryb likwidacji składników majątkowych  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie, stanowiącą załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Skład osobowy Komisji Likwidacyjnej ustala Rektor PWSZ w Koninie odrębnym 

zarządzeniem.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi.  

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 168/2019 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia nowego brzmienia Instrukcji 

określającej zasady oraz tryb likwidacji  składników majątkowych w Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej w Koninie oraz powołania Komisji Likwidacyjnej. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                                        REKTOR 

 

        /-/dr hab. Artur Zimny  

prof. PWSZ w Koninie 
 


